
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022          № 108-П
г. Белая Холуница

О введении временного ограничения движения транспортных средств

В связи с проведением школьной эстафеты имени М.П. Шамурова, в 
целях обеспечения безопасности дорожного движения и охраны 
общественного порядка администрация Белохолуницкого городского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести 04.05.2022 с 16-00 до 18-00 часов временное ограничение 
движения транспортных средств в г. Белая Холуница по маршруту: площадь у 
Мемориала воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной 
войны 1941-1945 гг. – ул. Усатовой – ул. Смирнова –пр. Машиностроителей – 
ул. Советская – ул. Юбилейная – ул. Ленина – площадь у Мемориала воинам-
землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.

2. Рекомендовать ГИБДД МО МВД России «Слободской» и ОП 
«Белохолуницкое» МО МВД России «Слободской» ограничить движение 
транспортных средств по вышеуказанному маршруту.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин


